
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3958

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO
CAÇAMBA - PLACA AUX8856 - CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 18/2024 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3958/pcontratacao-de-servico-de-oficina-com-aquisicao-de-pecas-para-o-caminhao-cacamba-placa-aux8856-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras-transporte-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287408075ff020f175544093cbf2c420.pdf

